
   UBND THỊ XÃ KINH MÔN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TỬ LẠC                             Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

        Số: 33b /QĐ- TL                                                Tử Lạc, ngày 01 tháng 9 năm 2024                  

QUYẾT ĐỊNH

                            ( V/v Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong nhà trường )

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TỬ LẠC

Căn cứ:

   -   Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân 
chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

   -   Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
về Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của nhà trường;

   -   Kế hoạch năm học 2024 – 2025 số 21 ngày 02 tháng 9 năm 2024 của Trường 
Tiểu học Tử Lạc

   -   Xét đề nghị của Hội đồng Sư phạm Trường Tiểu học Tử Lạc

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong 
Trường Tiểu học Tử Lạc

Điều 2. Quy chế thực hiện dân chủ là căn cứ để toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân 
viên, học sinh và phụ huynh trong nhà trường thực hiện quyền và nghĩa vụ của 
mình, đảm bảo công khai, minh bạch trong mọi hoạt động giáo dục, quản lý và 
giảng dạy.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ 
huynh Trường Tiểu học Tử Lạc chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

   -   Phòng GD&ĐT TX Kinh Môn (để báo cáo);                        

   -   Ban giám hiệu nhà trường;

   -   Tổ chuyên môn, giáo viên, nhân viên;                                Nguyễn Thị Vân 

   -   Lưu: VT.




		tiepnhan8182@gmail.com
	2025-03-21T17:40:12+0700
	Location
	Nguyễn Thị Vân
	Protect document


		tiepnhan8182@gmail.com
	2025-03-21T17:42:44+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TỬ LẠC
	Protect document




